Szerződő Felek a Vállalkozási Szerződés VI. 1. pontját az alábbiakra módosítják:

„1. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy a Vállalkozót a Jelen szerződésben 
meghatározott tevékenység elvégzésének ellenértékéként 2014. február 1. napjától

Nettó 4 274 000 Ft/hó, azaz nettó négymillió-kettŐszázhetvennégyezer forint/hó

vállalkozói díj illeti meg.
Jelen szerződésmódosításban rögzített vállalkozói díj a szerződéskötéstől számított egy évig 
változatlan, ezt követően évente egy alkalommal, 2015. január 1. napjától legfeljebb a KSFI 
által az előző 12 hónapra vonatkozóan megállapított iiifláció mértékének megfelelően